2017 年 2月 27 日

各位

昭和リース株式会社

役員の昇任・新任に関するお知らせ

当社は下記のとおり役員の昇任・新任を行うこととしましたので、お知らせいたします。

記

1. 役員の昇任・新任（2017 年 4 月 1日付）

役  職              氏  名               現  職

常務執行役員              三浦 敏博            執行役員

（昇 任）                                  営業サポート部門長

執行役員              細井 信治            リスク管理部門 副部門長

    （新 任）

    執行役員              水島 明次            次世代ビジネス推進部門長

    （新 任）

    執行役員              泰山 信介            動産マネジメントビジネス部門長

（新 任）

以上

【本件に関するお問い合わせ】  企画部 電話：03-4284-1530